

**id** HAIR



# **ID HAIR COMPANY A/S**

Lægårdsvej 28, 8520 Lystrup

CVR-nr. 15 23 39 82

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....  
Flemming Sølvstad Nielsen





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025



Ledelsesberetning



**Oplysninger om selskabet**

Navn	ID HAIR COMPANY A/S
Adresse, postnr. by	Lægårdsvej 28, 8520 Lystrup
CVR-nr.	15 23 39 82
Stiftet	21. juni 1991
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjærgaard, formand Preben Munch Kjærgaard Marc Munch Fiedel Kjærgaard
Direktion	Marc Munch Fiedel Kjærgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med engros- og detailsalg af frisørartikler samt markedsføring og produktudvikling, primært i Skandinavien og over 20 lande i Europa, Nordamerika og Asien.



#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 14.968 t.kr. mod et overskud på 16.700 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 78.500 t.kr. Ledelsen anser regnskabsårets udvikling som meget tilfredsstillende.

Tilbagegangen i årets resultat er primært drevet af en nedgang i indtjeningen i selskabets produktionsselskab, Scandinavian Hair & Skin Company AB, hvori resultatet i 2025 går tilbage sammenholdt med 2024. Herudover var regnskabsåret 2024 positivt påvirket af afståelse af datterselskab, hvilket ikke har tilfældet i regnskabsåret 2025.

Selskabet fortsætter udviklingen af aktiviteterne i Danmark og på eksportmarkederne og afholder de nødvendige omkostninger og investeringer, der er forbundet med opbygningen af en mærkevareproducent med adgang til egen produktion, produktudvikling og distribution, ligesom Selskabet løbende opgraderer sine digitale ressourcer til understøttelse af en positiv forretningsudvikling.

Selskabet investerer og øger fortsat sin tilstedeværelse i frisørbranchen både som leverandør, detaillist, uddannelseshus og talentfabrik - senest med overtagelsen af den danske frisørkæde Poul M. i 2018, der i perioden 2022 til 2025 er tilpasset et lavere aktivitetsniveau. På baggrund heraf har Selskabet ydet skattefrit koncerntilskud på 1,0 mio. kr. til PM Salon Group A/S i regnskabsåret.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	42.054.123	40.017.439
2	Personaleomkostninger	-24.224.629	-21.900.583
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-656.945	-600.944
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	17.172.549	17.515.912
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.510.565	3.741.810
3	Finansielle indtægter	588.039	592.078
4	Finansielle omkostninger	-480.290	-1.452.437
	<b>Resultat før skat</b>	18.790.863	20.397.363
5	Skat af årets resultat	-3.822.423	-3.696.885
	<b>Årets resultat</b>	<u>14.968.440</u>	<u>16.700.478</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.512.365	3.741.810
Overført resultat	<u>5.456.075</u>	<u>4.958.668</u>
	<u>14.968.440</u>	<u>16.700.478</u>





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	20.821.082	21.237.761
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.076.588	604.404
		<u>21.897.670</u>	<u>21.842.165</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.602.699	14.370.548
	Andre tilgodehavender	7.500	120.492
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	233.049	227.365
		<u>17.843.248</u>	<u>14.718.405</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>39.740.918</u>	<u>36.560.570</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Handelsvarer	38.441.895	36.281.062
	Forudbetalinger for varer	700.113	161.748
		<u>39.142.008</u>	<u>36.442.810</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.434.594	18.876.820
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.378	403.742
	Andre tilgodehavender	887.444	1.444.129
		<u>19.746.416</u>	<u>20.724.691</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.747.039</u>	<u>968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>61.635.463</u>	<u>57.168.469</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>101.376.381</u>	<u>93.729.039</u>





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	70.000.408	61.613.388
	Foreslået udbytte	8.000.000	8.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>78.500.408</b>	<b>70.113.388</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.565.100	1.394.715
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.565.100</b>	<b>1.394.715</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.671.777	6.201.391
		<u>5.671.777</u>	<u>6.201.391</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	522.635	498.475
	Gæld til banker	940.921	3.087.272
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.695	126.855
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.265.493	6.798.042
	Gæld til tilknyttede virksomheder	876.822	0
	Skyldig samskatningsbidrag	3.652.038	3.529.636
	Deposita	28.028	27.006
	Anden gæld	2.263.464	1.952.259
		<u>15.639.096</u>	<u>16.019.545</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.310.873</b>	<b>22.220.936</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>101.376.381</b>	<b>93.729.039</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Egne kapitalandele

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Nærtstående parter





Arsregnskab 1. januar - 31. december

ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025



## Egenkapitalopgørelse

kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre			Foresået udbytte	I alt
	Aktiekapital	værdi metode	Overført resultat		
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	53.019.259	6.000.000	59.519.259
Overført via resultatdisponering	0	3.741.810	4.958.668	8.000.000	16.700.478
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-406.349	0	0	-406.349
Tilladt udligning	0	-3.335.461	3.335.461	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Udbytte af egne aktier	0	0	300.000	-300.000	0
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>61.613.388</b>	<b>8.000.000</b>	<b>70.113.388</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.512.365	5.456.075	8.000.000	14.968.440
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	1.018.580	0	0	1.018.580
Tilladt udligning	0	-2.530.945	2.530.945	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.600.000	-7.600.000
Udbytte af egne aktier	0	0	400.000	-400.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>70.000.408</b>	<b>8.000.000</b>	<b>78.500.408</b>





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Noter**

Lønninger	20.078.853	18.315.213
Pensioner	2.527.753	2.363.516
Andre omkostninger til social sikring	392.211	341.515
Andre personaleomkostninger	1.225.812	880.339
	<u>24.224.629</u>	<u>21.900.583</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>39</u>	<u>38</u>

**Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

<u>588.039</u>	<u>592.078</u>
<u>588.039</u>	<u>592.078</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	119.070	192.427
Andre finansielle omkostninger	<u>361.220</u>	<u>1.260.010</u>
	<u>480.290</u>	<u>1.452.437</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.652.038	3.529.636
Årets regulering af udskudt skat	<u>170.385</u>	<u>167.249</u>
	<u>3.822.423</u>	<u>3.696.885</u>

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	27.231.228	6.263.346	33.494.574
Tilgange	0	712.450	712.450
Afgange	0	-518.846	-518.846
Kostpris 31. december 2025	<u>27.231.228</u>	<u>6.456.950</u>	<u>33.688.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.993.467	5.658.942	11.652.409
Afskrivninger	416.679	240.266	656.945
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-518.846	-518.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>6.410.146</u>	<u>5.380.362</u>	<u>11.790.508</u>





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>20.821.082</u>	<u>1.076.588</u>	<u>21.897.670</u>
--	-------------------	------------------	-------------------





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Andre tilgodehavender</u>	<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
-----	---	----------------------------------	--	--------------

Kostpris 1. januar 2025	26.780.005	8.498.250	227.365	35.505.620
Tilgange	1.000.000	397.187	5.684	1.402.871
Afgange	-280.005	-386.172	0	-666.177
Kostpris 31. december 2025	27.500.000	8.509.265	233.049	36.242.314
Værdireguleringer 1. januar 2025	-12.409.457	-8.377.758	0	-20.787.215
Valutakursreguleringer	1.018.580	0	0	1.018.580
Årets resultat	1.588.565	0	0	1.588.565
Årets regulering af andre merværdier og intern avance inkl. udskudt skat	-78.000	0	0	-78.000
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-16.989	0	0	-16.989
Nedskrivning	0	-251.232	0	-251.232
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	127.225	0	127.225
Værdireguleringer 31. december :	-9.897.301	-8.501.765	0	-18.399.066
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>17.602.699</b>	<b>7.500</b>	<b>233.049</b>	<b>17.843.248</b>

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de dattervirksomheder på 20.565 t.kr., andre merværdier med en regnskabsmæssig værdi på 2.000 t.kr. (udskudt skat: -440 t.kr.) med fradrag af eliminering af interne avancer på -6.100 t.kr. (udskudt skat: +1.342 t.kr.).

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
PM Salon Group A/S	A/S	Danmark	100,00 %
Haus.Concept ApS	ApS	Danmark	67,00 %
Scandinavian Hair & Skin Company AB	AB	Sverige	100,00 %
Industrigatan 23 SHC AB	AB	Sverige	100,00 %

#### Egne kapitalandele

<u>Antal stk.</u>	<u>Nominal værdi</u>	<u>Andel af aktiekapital</u>
-------------------	----------------------	----------------------------------

**Aktier**

		kr.	
Saldo 1. januar 2025	25.000	25.000	5,00 %
Saldo 31. december 2025	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	<u>5,00 %</u>

Virksomheden kan i henhold til generalforsamlingens bemyndigelse erhverve egne aktier. Egne aktier er bl.a. erhvervet med henblik på mulig anvendelse i incitamentsprogrammer for selskabets direktion og ledende medarbejdere.

Der har ikke været købt/solgt/anvendt egne kapitalandele i 2025.





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter





ID HAIR COMPANY A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.194.412	522.635	5.671.777	3.448.788
	<u>6.194.412</u>	<u>522.635</u>	<u>5.671.777</u>	<u>3.448.788</u>



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PMK-Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som i en evt. opsigelsesperiode udgør en eventualforpligtelse på 233 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler med en samlet restleasingydelse på 941 t.kr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.194 t.kr., er udstedt realkreditpantebrev på 11.300 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 20.821 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 941 t.kr., er afgivet underpant i ejerpantebrev på 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 20.821 t.kr.

Selskabet har stillet kautioner over for datterselskabets huslejepligtelser som pr. 31. december 2025 udgør 902 t.kr.

Selskabet har stillet kaution over for PM Salon Group A/S' og Scandinavian Hair & Skin Company ABs mellemværende med Danske Bank. Der er pr. 31. december 2025 en samlet bankgæld på 0 t.kr.

#### **Nærtstående parter**

**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
PMK-Holding ApS	Aarhus	Erhvervsstyrelsen